[image: image1.jpg]

             РОССИЙСКИЙ  ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ ХИМИЧЕСКИХ ОТРАСЛЕЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

ТАТАРСТАНСКИЙ  РЕСПУБЛИКАНСКИЙ КОМИТЕТ   ПРОФСОЮЗА

420012, г. Казань, ул. Муштари,  д. 9      Тел. (843) 2369696 Факс (843) 2369957

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

XI Республиканской отчетно-выборной конференции  Татарстанской  организации Российского  профсоюза работников химических отраслей промышленности

г. Казань                                                                               18 декабря 2007 года.

            Заслушав и обсудив отчетные доклады И.О.Председателя  Татарстанского республиканского комитета химпрофсоюза Левагиной Т.П. и члена ревизионной комиссии Вильдановой Г.К.                                           конференция

                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Работу Татарстанского республиканского комитета  Российского профсоюза работников химических отраслей промышленности за период работы с ноября 2006 года по декабрь 2007 года признать удовлетворительной.
2. Отчет ревизионной комиссии Татарстанской республиканской организации Росхимпрофсоюза  - утвердить.

3. Рекомендовать членам республиканского комитета, председателям первичных профсоюзных организаций довести данную информацию до профсоюзного актива, рядовых членов профсоюза, используя для этого все формы информационной работы.

           И.О.Председателя

Татрескома Росхимпрофсоюза                                                   Т.П.Левагина

PAGE
1